

**Kyöpin maankaatopaikka / ympäristöluvan päivittäminen**

1340/11.03.07/2020

Tekla 31.03.2021 § 23

Kyöpin maankaatopaikan ympäristövaikutuksia valvotaan ympäristötarkastuksin valvontasuunnitelman ja vesistövaikutuksia tarkastusohjelman mukaisesti. Näissä vuosittaisissa tarkastuksissa ilmenneiden seikkojen pohjalta kuntaa vaaditaan tehostamaan maankaatopaikan suoto- ja pintavesien hallintaa.

Tekninen johtaja on loppuvuodesta 2020 tilannut suunnitelman Kyöpin maankaatopaikan vesien paremman hallinnan ja käsittelyjärjestelmän toteuttamiseksi. Käsittelyjärjestelmä on osa vuoden 2021 aikana tehtävää maankaatopaikan ympäristöluvan päivittämistä.

Suunnitelman mukaan maankaatopaikka-alueen ympärille kaivetaan uusi ympärysoja ja ojastoon tulevat vedet johdetaan laskeutusaltaisiin. Uusi ojasto on suunniteltu niin, etteivät muut ympäristöstä tulevat vedet sekoitu maankaatopaikka-alueelta tuleviin vesiin. Laskeutusaltaiden väleihin on suunniteltu vesien ilmastusjärjestely, joiden avulla saadaan laskuojaan johdettavien vesien orgaanisia aineita vähennettyä. Laskeutusaltaisiin laskeutetaan kiintoainetta ja ne toimivat myös viivytysaltaina.

Ojaston suunnittelussa on huomioitu maankaatopaikan laajentaminen. Liitteenä olevan kartan mukaisesti ojasto on suunniteltu melko etäälle nykyisestä maankaatopaikan penkasta. Alue laajenee voimakkaammin lounaaseen ja länteen. Ympärysojan rakentamiseksi pitää puustoa poistaa n. 8000 m<sup>2</sup>:n alueelta.

Järjestelmän rakentamiseen on varattu vuoden 2021 investointiohjelman kustannuspaikalle 9523, 55 000 €. Vuoden 2021 määräraha ei riitä kattamaan kaikkia investointikustannuksia vaan investointia on jatkettava tulevina vuosina.

Esityslistan liitteenä on suunnitelmakartta.

**Valmistelu ja lisätiedot:** yhdyskuntatekniikan päällikkö Anne Saarenvalta, puh. (044) 4224 955 ja tekninen johtaja Kimmo Haapanen, puh. (02) 839901.

Ehdotus

Vs. tekninen johtaja / rakennuspäällikkö:  
Tekninen lautakunta hyväksyy laaditun suunnitelman.

**Päätös**

Tekninen lautakunta:  
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---